
l'

q '

o

Smluvní strany

Objednatel:
Psychiatrická nemocnice v Dobřanech
Ústavní úl, 334 41 Dobřany

Zastoupen: Mudr.Vladislavem Žižkou, ředitelem
IČ:00669792
DIČ:CZ00669792
Bankovní spojení:

Kontrolor:

Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem
Moskevská 1531/15, 400 01 Ústí nad Labem
Státní příspěvková organizace
Zastoupený: Ing. Pavlem Bernáthem, ředitelem
IČ: 71009361
DIČ: CZ71009361
Bank.spojení

se dohodly na uzavření této smlouvy o kontrolní Činnosti ve smyslu § 2652 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je odběr a laboratorní stanovení Legionelly v teplé vodě na stanovištích v areálu
objednavatele lokalita Ustavní ul., 334 41 Dobřany.

III.
Doba a rozsah plněni

l. Kontrolor se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy provádět pro objednatele činnosti: odběr, doprava
a laboratorní stanovení Legionelly v teplé vodě a stanovení chlordioxidu na stanovištích uvedených
v příloze Č.2 této smlouvy v četnosti minimálně 4 x ročně na jedenácti stanovištích, které minimálně týden
předem určí objednavatel. Objednavatel si vyhrazuje možnost změny těchto stanovišť dle vlastní potřeby.

2. Výsledky kontrolní činnosti zpracuje kontrolor v písemné podobě ve formě protokolu v požadovaném
rozsahu a kvalitě odpovídající systému managementu kvality dle ČSN EN ISO/IEC 17025 v /errn/nu
do dvou týdnů odprovedeníjednotlivé kontroly.

S|Íl|oll\'a c) ko|l(ro||lÍ čij]|1os(i strana l z 7



3. Kontrolor předá objednateli protokol ve 57'e(/nanén7 /erm/nu maximálně do dvou (ýďňů odprovedeni činnosti,

4. Vykonavatel kontroly je v právním vztahu toliko k objednateli kontroly, zavazuje se udržovat veškeré
informace, zjištěůé při plněni této s]nlouvy, v tajnosti, nezveřejňovat je ve vztahu k třetím osobám,
s výjimkou případů, kdy k takové činnosti bude objednatelem kontroly písemně zmocněn.

5. Objednatel souhlasí, že předmět plnění nebo jeho část Inůže být v případě potřeby zajištěn akreditovaným
subdodavatelem vedeným v seznamu subdodavatelů zkušební laboratoře. Za takto provedené práce
odpovídá objednateli tak, jako by je provádčl sám.

6. Po dobu provádění kontroly dle této smlouvy objednavatel umožní vstup do místa plnění všem oprávněným
zaměstnancům kontrolora, a to včetně případných subdodavatelů.

lV.
Odměna

l. Objednatel zaplatí kontrolorovi za provedenou kontrohií činnost odměnu v ka/kídovuné výši dle cenové
nabídky 50/2014/LV -příloha č.l.

2. Kontrolor má právo na náhradu prokázaných nepředpokládaných nákladů, které vynaložil na za/išlěň/
kontrolní činnos/i a nebyly zahrnuiý v kalkulované Yýši odmě/?y.

V.
Platební podmínky

l. Kontrolor výsÉavÍ daňový doklad po dokončení plnění před/ně/u činnosti.

2. objednmel se zavazuje zaplatit fakturu formou převodního příkazu na účet kontrolora vedený u ČNB Ústí
nad Labem, č. 10006-419364ll/07l0 ve sjednaném termínu splatnosti. Za den úhrady se považuje den, kdy
byla fakturovaná částka připsaná ve prospěch účtu kontrolora. Fakturu lze zaplatit v hotovosti v pokladně
v sidle kontrolora.

3. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení objednateli. Při absenci průkazu o doručení faktury se má za
to, že byla doručena třetího dne po odeslání poštou.

4. Dojde-li k právně účinnému ukončení smluvního vztahu, je každá smluvní strana povinna uhradit druhé
straně dosud neuhrazené skutečné náklady, které vynaložila na plnění závazku před terminem ukončení
smluvního vztahu.

5. Objednatel bere ria vědomí, že kontrolor je oprávněn požadovat úrok z prodlení v zákonné výši a to ode dne
náskdujícího po dni splatnosti faktury do dne úhrady včetně.

VI.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Smlouva nabývá účimos/i podpisem obou smhn'nlch stran.

2. Smlouvu je možno vypovědět kteroukoli smluvní stranou bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí f měsíc a
počíná běžet od prvního dne následujícího kalendářního měsíce od doručení výpovědi.

3. Ve věcech smlouvy jsou oprávněni za smluvní strany jednat:
za objednatel
za kontrolora

4. Smlouvu lze měnit piseinnými, pořadově číslovanými dodatky ke sEn]ouvě podepsanými zástupci smluvních
stran.

S!Ĺ)l()ll\'a (} |:()1)(|1)!|Ĺi či|}llosli strana 2 z 7



5. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012Sb.,
občanský zákoník.

6. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností věcně
a místně příslušnými soudy kontrolora.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každý z nich má platnost originálu. Jedno
vyhotovení si ponechá objednatel a jedno kontrolor.

V Dobřanech, dn

Razítko a podpis

pS CE

MljDr. Vladislav Žižka
ředitel

-7 -01- 2M5
V Ústí nad

se sídlem v slfnäd Lq an
Centr|j'n h',";ic nických

zkuš'" 'M i "ii olt pl"eň
17. listopadu l, 301 ljO Plzeň

lČ 71009361 DIČ CZ71009361
l

Přílohy této smlouvy:
Příloha č.l - Cenová nabídka 50/2014/LV
Příloha Č.2 - Seznam stanovišť pro odběr a měření dle odběrového cyklu
Příloha Č.3 - Seznam všech možných stanovišť pro odběr a měření
Příloha Č.4 - Mapa, schéma zásobování teplou vodou a body odběru

Snilouva o kon(ľo||)í Činnosti strana 3 z 7



PŘÍLOHA Č.1: VÝSKYTU LEGIONEL V DISTRIBUČNÍM SYSTÉMU TEPLÉ VODY CENOVÁ NABÍDKA 50/2014/LV

Centrum hyqienických laboratoří ZÚ se sÍdlem v Ústí nad Labem vlastní Osvědčení o akreditaci č. 682/2014 ,
které vydal ceský institut pro akreditaci, o.p,s. na základě posouzeni splněni akreditačních kritérií podle normy ČSN
EN ISO/IEC 17025:2005.

CN 50/2014/LV

TEPLÁ VODA

Druh stanoven" E:::k::: Smluvní cena Počet Četnost Cena
DPH bez DPH vzorků za rok za rok

Legionella negativní výsledek - základni Částka

Chlordioxid, teplota, chlor volný ve vodách

Legionella při pozitivním výsledku - dourčenía
dopočet k základni částce

* počet dle předchozích výsledků

Ostatní služby '"=::"" Poč,t Četnost Cena
DPH za rok za rok

Akreditovaný odběr ZÚ, cena za 1 hodinu odběru

Doprava 26km (cena za 1km 8KČ)
Protokol ZDARMA
Zadáváni do registru PiVo -hygiena ZDARMA
Expedice výsledků zdarma

Cena celkem s DPH 21% 39 547,64 KČ

Sln|ollva o koll(l'olní činnosti strana 4 z 7



-, objckÍ vzorkováníCjsí° Patro Popis bodu odběru Výpust'

l
5
9
13
17
21
25
29
33
37
41
43

PŘÍLOHA č.2: MONITORING VÝSKYTU LEGJONEL V DJSTRIBUČNÍM SYSTÉMU TEPLÉ VODY DEZINFIKOVANÉ C11LORDIOXIDEM

Kontrolní odběr vzorků teplé vody k mikrobiologické analýze l. odběrový cyklus

Kontrolní odběr vzorků teplé vody k mikrobiologické analýze JI. odběrový cyklus
-. objekt Yzoľ'kováníCislo Patro Popis bodu odběru výpust'

3
7
ll
15
19
23
27
31
35
39
43

.
-. objekt vzorkováníCislo Patro Popis bodn Odběľ·l1 výpust'

2
6
JO
14
18
22
26
30
34
38
42
43

Kontrolní odběr vzorků teplé vody k mikrobiologické analýze iii. odběrový cyklus

Objekt vzorková ní
Ctslo Patro Popis bodu odběru výpust'

4
" 8

12
16
20
24
28
32
36
40
4'1

Kontrolní odběr vzorků teplé vody k mikrobiologické analýze iv. odběrový cyklus

Sl|íl{)l|\'tl c') |a)í)l|'o||ÉĹ Ůin|Íos(i strana 5 z 7



PŘÍLOHA Č.3: MONITORING VÝSKYTU J.EGJONEL V DISTRIBUČNÍM SYSTÉMU TEPLÉ VODY DEZJNFIJCOVANÉ CLILORD1OX1DEM

- objekt vmrkovániCí'lo Patro Popis bodu odběru výpust'

l
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Seznam všech bodů k odběru vzorků teplé vody k mikrobiologické analýze

Sm|()u\.'a c) 1,A)Rl|'(j||lÍ čiií!l(wli s(t'ana 6 z 7



PŘÍLOHA Č.4: MAPA, SCHEMA ZÁSOBOVÁNÍ TEPLOU VODOU A BODY ODBĚRU

Smlouva o kontrolní činnosti strana 7 z 7


